Додаток 

до наказу Держгеонадр

від 28.03.2025 № 105
ПЕРЕЛІК
спеціальних дозволів на користування надрами, яким припинено дію спеціальних дозволів на користування надрами
	№ з/п
	Реєстраційний номер 
дозволу
	Дата видачі дозволу
	Назва родовища, корисна копалина, 
місцезнаходження

(область)
	Код згідно ЄДРПОУ
назва організації – власника дозволу

(контактні дані)
	Фактичні обставини справи
	Підстава припинення дії спеціального дозволу на користування надрами згідно з Кодексом України про надра
	Номер та дата 
протоколу, прийняте 

рішення

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	а) геологічне вивчення у тому числі дослідно-промислова розробка

	1
	4912
	13.07.

2018
	Ділянка 

Адампільська

питні підземні 

води 

Хмельницька
	36423915 

ТОВАРИСТВО З 

ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ЕЛЕВАТОР БУД ІНВЕСТ»
(office@adampolsoja.com)
	Лист

 надрокористувача 

від 24.03.2025 

№ 506 
	Пункт 1 

частини другої 
статті 26 Кодексу України про надра
	№ 2025-13 

від 25.03.2025 Припинити дію дозволу


